כ"ז באב תשפ"א
5 באוגוסט 2021

לכבוד
לשכת הדובר

קול קורא - 2/2021

עו"ס/ית אוטיזם באגף לשירותים חברתיים

המשרה עו"ס/ית אוטיזם באגף לשירותים חברתיים
דירוג דירוג עו"ס
דרגה יא-ט'
היקף משרה 50%
תיאור תפקיד <ol style="list-style-type: none"> מטפל בלקוחות בתחום מוגבלויות, במטרה לשפר את תפקודם האישי, המשפחתי והחברתי, ע"י ייעוץ, טיפול ישיר ועקיף והפנייה למוסדות ושירותים רלבנטיים.